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         2020年3月31日現在  (単位：円）

     科         目 金      額      科        目 金     額

       

25,700,654 1,961,939

  102,367   1,071,888

9,033,833 198,561

1,364,000   66,200

  15,000,000   615,600

  454 　 9,690

  200,000   

  1,961,939

23,738,715

　 10,000,000

 　 13,738,715

    13,738,715

 　純　資　産　合　計 23,738,715

   資  産  合  計 25,700,654    負債及び純資産合計 25,700,654

貸  借  対  照  表  

繰 越 利 益 剰 余 金

株 主 資 本

資 本 金

利 益 剰 余 金

負 債 合 計

( 純 資 産 の 部 )

( 資 産 の 部 ) ( 負 債 の 部 )

流 動 資 産 流 動 負 債

現 金 未 払 金

普 通 預 金 連 結 納 税 親 会 社 未 払 金

売 掛 金 未 払 法 人 税 等

短 期 貸 付 金 未 払 消 費 税

未 収 金 預 り 金

そ の 他 の 流 動 資 産
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　                  自  2019年 4月 1日

　                  至  2020年 3月31日        (単位:円)

          科              目          金            額

      15,490,936

      12,826,761

　 2,664,175

     1,828,876

      　 835,299

      

          受 取 利 息 10,407

          そ の 他 の 収 益 1,007 11,414

 846,713

 846,713

　 332,680

 514,033

営 業 利 益

損  益  計  算  書

売 上 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

販売費 及び 一般管理費

営 業 外 収 益

経 常 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

当 期 純 利 益
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個別注記表

重要な会計方針に係る事項に関する注記

１． 貸倒引当金は、債権の貸倒れによる損失に備え、一般債権については貸倒実績率によ
り、貸倒懸念債権等特定の債権については個別に回収可能性を検討し、回収不能見込
額を計上している。

２． 消費税等の会計処理は、税抜方式によっている。

貸借対照表に関する注記

関係会社に対する短期金銭債権 16,464,000 円

関係会社に対する短期金銭債務 492,740 円

損益計算書に関する注記

関係会社に対する売上高 14,880,000 円

関係会社との営業取引以外の取引高 1,680,000 円

株主資本等変動計算書に関する注記

当事業年度の末日における発行済株式の数 160 株

１株当たり情報に関する注記

１株当たり純資産額 148,366 円96銭

１株当たり当期純利益 3,212 円70銭
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